
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА  РАССКАЗОВО 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
  
 
                                            П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 
             30.12.2021                         г. Рассказово                       № 2039 

 
 

Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого 
помещения пригодным (непригодным) для проживания, а также  
многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» 

 
 

   В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 
организации предоставления государственных и муниципальных 
услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,    
постановлением администрации города от 18.10.2019 №1569 «Об утверждении 
Порядка разработки и утверждения административных регламентов 
предоставления муниципальных услуг», администрация  города постановляет:                                                                                              
 1. Утвердить административный регламент предоставления 
муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого 
помещения пригодным (непригодным) для проживания, а также  
многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»  
согласно приложению.                                                                              
 2. Признать утратившим силу  постановлением администрации города от 
29.06.2016 №1058 «Об утверждении Административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Признание помещения жилым 
помещением, жилого помещения непригодным (пригодным) для проживания и 
многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции ».    
 3. Опубликовать настоящее постановление на  сайте  «РИА «ТОП68 в 
информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».                                  
 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации города  Н. А. Баранову. 

 
 
 

Глава  города                                                                                 
         А. Н. Колмаков 

 
                                                                                                                                    
 
 
 

garantf1://12077515.0/
garantf1://86367.0/
garantf1://28009835.18001178/


 
 


